ガ　　ス　　工　　事
見積金額算定基準
室蘭ガス株式会社
2024年7月1日改定
特定新設・特定増設
＜特定新設工事＞
以下の条件にすべて該当する新設工事に適用する
ａ.　木質系建物

コスモシール ５０Ａ 0 2,100 2,100
コスモシール ８０Ａ 0 2,100 2,100
コスモシール １００Ａ 0 2,100 2,100
コスモシール １５０Ａ 0 2,100 2,100
接手類（円／ヵ所） （税抜）
口径 材料費 工費 単価
HGM－S 15A 0 0 0
HGM－S 20A 0 0 0
HGM－S 25A 0 0 0
HGM－I 32A 0 0 0
HGM－I 40A 0 0 0
HGM－I 50A 0 0 0
HGM－I 80A 0 0 0
HGM－I 100A 0 0 0
口径 材料費 工費 単価
GG-50N 50A 0 1,300 1,300
GG-80N 80A 0 1,600 1,600
GG-100N 100A 0 1,900 1,900
GG-150N 150A 0 2,200 2,200
GG-200N 200A 0 2,600 2,600
口径 材料費 工費 単価
100A×25A 0 1,100 1,100
150A×32A 0 1,100 1,100
項目